
Página 1041Número 14 Miércoles, 19 de enero de 2022

IV. Administración Local

Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula

190 Resolución de Presidencia aprobando la lista definitiva de 
aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo 
para la provisión en propiedad de una plaza de Administrativo, 
vacante en la plantilla de personal de la Mancomunidad de 
Servicios Sociales del “Río Mula”.

Expediente n.º 38/2021.

Finalizado el plazo de reclamaciones y subsanación de defectos de instancias 
para la provisión, mediante el sistema de oposición libre, de una plaza de 
administrativo, perteneciente a la escala de Administración General, Subescala 
Administrativa, cuyas bases que han de regir la convocatoria han sido publicadas 
en el BORM n.º 184, de 11 de agosto de 2021, y un extracto de la misma en el 
BOE n.º 211, de 3 de septiembre de 2021, así como la lista provisional publicada 
en el BORM n.º 250 de 28 de octubre de 2.021, de esta Mancomunidad. 

En virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo 
y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y del artículo 21.1.h) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 

Resuelvo:

Primero. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos 
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, 
designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes 
pruebas a:
 

 

Miembro Identidad 

PRESIDENTE MARIA DOLORES ROMERO MARTINEZ 

PRESIDENTE SUPLENTE MARIA DOLORES HERNANDEZ GARCIA 

VOCAL TITULAR GREGORIO EGEA GIMÉNEZ 

VOCAL SUPLENTE JOSE MARIA BOTI HERNANDEZ 

VOCAL TITULAR PEDRO SANCHEZ MANUEL 

VOCAL SUPLENTE ANTONIO GARCIA GARCIA 

VOCAL TITULAR JUANI EGEA GIMÉNEZ 

VOCAL SUPLENTE ANA FERNANDEZ VALERA 

SECRETARIO ANTONIO LOPEZ OLIVER 

SECRETARIO SUPLENTE JOSE JUAN TOMAS BAYONA 
 

SEGUNDO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para 

su conocimiento. 

 

TERCERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 

admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada: 
Relación de Aspirantes Admitidos 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
ALMAGRO CLEMENTE JOSE RAMON * * * 1 4 9 3 * * 
ESPADA CANOVAS ANA * * * 4 7 0 9 * * 
FERNANDEZ DEL BAÑO GEMA * * * 5 6 1 2 * * 

FERNANDEZ GALINDO 
PATRICIA 
MATILDE * * * 4 3 4 2 * * 

FERNANDEZ GONZÁLEZ ANTONIA * * * 1 2 1 2 * * 
FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO * * * 4 4 8 7 * * 

GONZALEZ ALIAGA 
MARIA DEL 
CARMEN * * * 3 5 1 8 * * 

HERNANDEZ CEBRIAN MARIA DOLORES * * * 2 9 5 6 * * 
HERNANDEZ PEDREÑO MIGUEL ANGEL * * * 4 0 9 3 * * 
JIMÉNEZ SANCHEZ MARÍO ALBERTO * * * 7 9 6 3 * * 
LACAL GARCÍA ELOY * * * 5 2 0 1 * * 
MARTINEZ CAMPOS PABLO * * * 3 8 4 3 * * 
MATEOS DOLERA INES * * * 9 7 4 2 * * 
MIRALLES GUARDIOLA INMACULADA * * * 1 9 9 1 * * 
MORENO GIL MARIA JESUS * * * 1 5 6 0 * * 
MUÑOZ VILLANUEVA JOSE ANTONIO * * * 6 2 9 6 * * 
PEREZ ALFONSO AZUCENA FATIMA * * * 1 1 0 0 * * 
PEREZ COLOMINA ESTHER * * * 4 3 0 9 * * 
RUIZ GARCIA JUAN FRANCISCO * * * 0 8 3 6 * * 
SAMPEDRO GARRES GERMAN * * * 3 0 7 3 * * 
SANCHEZ ROCA INMACULADA * * * 0 3 7 6 * * 
SANCHEZ ROJO MARÍA LUCIA * * * 6 9 8 3 * * 
SOLER SOLER PEDRO * * * 0 4 6 8 * * 
VIVO DE PACO VIRGINIA * * * 2 9 8 0 * * 

NPE: A-190122-190



Página 1042Número 14 Miércoles, 19 de enero de 2022

 

 

Miembro Identidad 

PRESIDENTE MARIA DOLORES ROMERO MARTINEZ 

PRESIDENTE SUPLENTE MARIA DOLORES HERNANDEZ GARCIA 

VOCAL TITULAR GREGORIO EGEA GIMÉNEZ 

VOCAL SUPLENTE JOSE MARIA BOTI HERNANDEZ 

VOCAL TITULAR PEDRO SANCHEZ MANUEL 

VOCAL SUPLENTE ANTONIO GARCIA GARCIA 

VOCAL TITULAR JUANI EGEA GIMÉNEZ 

VOCAL SUPLENTE ANA FERNANDEZ VALERA 

SECRETARIO ANTONIO LOPEZ OLIVER 

SECRETARIO SUPLENTE JOSE JUAN TOMAS BAYONA 
 

SEGUNDO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para 

su conocimiento. 

 

TERCERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 

admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada: 
Relación de Aspirantes Admitidos 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
ALMAGRO CLEMENTE JOSE RAMON * * * 1 4 9 3 * * 
ESPADA CANOVAS ANA * * * 4 7 0 9 * * 
FERNANDEZ DEL BAÑO GEMA * * * 5 6 1 2 * * 

FERNANDEZ GALINDO 
PATRICIA 
MATILDE * * * 4 3 4 2 * * 

FERNANDEZ GONZÁLEZ ANTONIA * * * 1 2 1 2 * * 
FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO * * * 4 4 8 7 * * 

GONZALEZ ALIAGA 
MARIA DEL 
CARMEN * * * 3 5 1 8 * * 

HERNANDEZ CEBRIAN MARIA DOLORES * * * 2 9 5 6 * * 
HERNANDEZ PEDREÑO MIGUEL ANGEL * * * 4 0 9 3 * * 
JIMÉNEZ SANCHEZ MARÍO ALBERTO * * * 7 9 6 3 * * 
LACAL GARCÍA ELOY * * * 5 2 0 1 * * 
MARTINEZ CAMPOS PABLO * * * 3 8 4 3 * * 
MATEOS DOLERA INES * * * 9 7 4 2 * * 
MIRALLES GUARDIOLA INMACULADA * * * 1 9 9 1 * * 
MORENO GIL MARIA JESUS * * * 1 5 6 0 * * 
MUÑOZ VILLANUEVA JOSE ANTONIO * * * 6 2 9 6 * * 
PEREZ ALFONSO AZUCENA FATIMA * * * 1 1 0 0 * * 
PEREZ COLOMINA ESTHER * * * 4 3 0 9 * * 
RUIZ GARCIA JUAN FRANCISCO * * * 0 8 3 6 * * 
SAMPEDRO GARRES GERMAN * * * 3 0 7 3 * * 
SANCHEZ ROCA INMACULADA * * * 0 3 7 6 * * 
SANCHEZ ROJO MARÍA LUCIA * * * 6 9 8 3 * * 
SOLER SOLER PEDRO * * * 0 4 6 8 * * 
VIVO DE PACO VIRGINIA * * * 2 9 8 0 * * 

Segundo. Notificar la presente resolución a los miembros designados para 
su conocimiento.

Tercero. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 
admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

 
  Relación de Aspirantes Excluidos    

APELLIDOS NOMIBRE N.I.F. causa 

GARCIA GONZALEZ ANA MARÍA * * * 8 5 6 1 * * 

No presenta declaración 
jurada 
 

GARCIA VILLAESCUSA MARTA * * * 5 4 7 6 * * 

No presenta declaración 
jurada 
 

VERDUGO PASTOR ANTONIO JOSÉ * * * 3 1 6 3 * * 

No presenta resguardo 
acreditativo del ingreso de 
la tasa en plazo 
reglamentario, o tasa 
incorrecta 

 

 

CUARTO. El llamamiento para la realización del primer ejercicio y 

posteriores se hará mediante la publicación en el tablón de edictos de la 

Mancomunidad; conforme a lo establecido en la Base sexta de la Convocatoria. 

 

 
QUINTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, así como en 

la sede electrónica de esta Mancomunidad 

https://sede.mancriomula.regiondemurcia.es/ y, en su caso, en el Tablón de 

Anuncios, para mayor difusión, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y 

excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha de convocatoria para el primer 

ejercicio. MULA, a 27 de diciembre de 2021. Fdo.: El Presidente. Antonio Huéscar 

Pérez. 
 

 
 

Cuarto. El llamamiento para la realización del primer ejercicio y posteriores 
se hará mediante la publicación en el tablón de edictos de la Mancomunidad; 
conforme a lo establecido en la Base sexta de la Convocatoria.

Quinto. Publicar en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, así como 
en la sede electrónica de esta Mancomunidad https://sede.mancriomula.
regiondemurcia.es/ y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión, 
la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, 
y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio. 

Mula, 27 de diciembre de 2021.—El Presidente, Antonio Huéscar Pérez.

NPE: A-190122-190

https://sede.mancriomula.regiondemurcia.es
https://sede.mancriomula.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	185/2022	Resolución de 12 de enero de 2022, de la Dirección General de Formación Profesional e Innovación por la que se convoca la prueba de carácter específico para el acceso a las enseñanzas conducentes al título de Técnico Deportivo en Vela con Aparejo
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	173/2022	Anuncio de cobranza, exposición pública y negociación colectiva.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	80/2022	Aprobación definitiva de la modificación del artículo 12 de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de Podología en los centros de mayores dependientes del Ilmo. Ayuntamiento de Alcantarilla. 
	San Javier
	54/2022	Decreto n.º 3.400/2021 sobre delegación de las funciones de Alcaldía en la Primera Teniente de Alcalde.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	178/2022	Aprobación de la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en proceso selectivo para la provisión de una plaza de Trabajador/a Social por el sistema de concurso oposición, vacante en la plantilla de personal de la Mancomunidad d
	179/2022	Resolución de Presidencia aprobando la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico Auxiliar de Informática, vacante en la plantilla de personal de la Ma
	230/2022	Resolución de Presidencia aprobando la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de Administrativo, vacante en la plantilla de personal de la Mancomunidad de Ser

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-01-18T14:28:51+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



